
Nagykarácsony Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
16/2007. (XII.13.) sz. Ök. rendelete  

a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 
19/2000. (XI.29.) sz. Ök. rendelt módosításáról 

 
 

A helyi adókról szóló módosított 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján Nagykarácsony Község Önkormányzatai Képviselőtestülete a 
következő rendeletet alkotja:  
 
 

1.§ 
 

A rendelet 4.§ (1) bekezdés b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
b) telek esetében a földrészlet belterületbe vonásáról szóló önkormányzati határozat 

közzétételét, továbbá a telek mezőgazdasági művelés alól való kivonását és/vagy a 
művelési ág törlését követő év első napján, illetve az építmény megsemmisülése, 
lebontása esetén a megsemmisülést, lebontást követő félév első napján; 

 
 

2.§ 
A rendelet 4.§ (2) bekezdés b) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
b) telek esetében a telek külterületté minősítéséről szóló önkormányzati határozat 

közzététele, továbbá a telek művelési ágba sorolása és tényleges mezőgazdasági 
művelésének megkezdése félévének utolsó napján; 

 
 

3.§ 
 

A rendelet 10.§ (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(1) A havi jövedelem kiszámításánál az alábbi jövedelmeket kell figyelembe venni:  
a) a személyi adóról szóló törvény szerinti meghatározott belföldről vagy külföldről 
származó – megszerzett- vagyoni érték (bevétel), ideértve a jövedelemként figyelembe 
nem vett bevételt és az adómentes jövedelmet is, 
b) az a bevétel, amely után az egyszerűsített vállalkozói adóról, illetve az 
egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény szerint adót, illetve 
hozzájárulást kell fizetni. 
 

 



4.§ 
 

A rendelet 10.§ (4) bekezdését hatályon kívül helyezi. 
 
 

5.§ 
 

A rendelet 11.§ építmény értelmezése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
Építmény: a rendeltetésére, szerkezeti megoldására, anyagára és kiterjedésére tekintet 
nélkül minden olyan helyhez kötött műszaki alkotás, amely a talaj, a víz vagy azok 
feletti légtér megváltoztatásával, beépítésével jön létre. 
 
 

6.§ 
 

Ez a rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba. 
 
 
 
 
Nagykarácsony, 2007. december 13. 
 
 
 
 
 
 
  Réz István      Nyesőné Frész Anikó 

polgármester            jegyző helyett 


